ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 351

24.10.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О награждении почетной грамотой
Думы города Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почетной грамотой Думы города Новый Уренгой, в соответствии
с Положением о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328 (в редакции решения Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.02.2023 № 211), заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Думы города Новый Уренгой о соответствии претендентов требованиям Положения о почетной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Наградить почетной грамотой Думы города Новый Уренгой:
1.1. За продолжительную безупречную работу и в связи
с 35-летием муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ивушка» Сокину Валентину Петровну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ивушка».
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи
с 50-летием со дня рождения Колебошину Анну Павловну, главного специалиста отдела инвестиций и предпринимательства Управления развития предпринимательства, торговли и трудовых отношений Департамента экономики Администрации города Новый Уренгой.
1.3. За большой вклад в обеспечение законности, правопорядка, прав и свобод граждан на территории города Новый Уренгой и в связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
– Баисову Мадину Рамазановну, капитана полиции, старшего инспектора отделения по исполнению административного законодательства Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;
– Корневу Ольгу Николаевну, документоведа отделения кадров отдела по работе с личным составом Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;
– Кузнецову Юлию Александровну, капитана полиции, начальника регистрационно-экзаменационного отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по городу Новому Уренгою;
– Митрюк Марию Николаевну, главного специалиста отделения морально-психологического обеспечения отдела по работе с личным составом Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;
– Михайлову Татьяну Владимировну, майора полиции, старшего инспектора отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою.
1.4. За продолжительную безупречную работу и в связи
с профессиональным праздником – Днем энергетика:
– Гусейнова Низами Алигусейна оглы, огнеупорщика 6 разряда Цеха централизованного ремонта филиала «Уренгойская ГРЭС»
АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
– Иванова Владимира Вениаминовича, ведущего инженера производственно-технического отдела филиала «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
– Панасенко Елену Анатольевну, лаборанта химического анализа 4 разряда Центральной химической лаборатории филиала «Уренгойская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
2. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) организовать вручение почетных грамот Думы города Новый Уренгой.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте Думы города Новый Уренгой в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города Новый Уренгой                                                            П.М. Шумова
image1.emf